

Islands Organic ApS
c/o Laurids Siig Christensen, Sejerøvej 28, 4592 Sejerø

CVR-nr. 30 70 40 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Laurids Siig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Islands Organic ApS c/o Laurids Siig Christensen Sejerøvej 28 4592 Sejerø
	CVR-nr.: 30 70 40 10
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
Direktion	Laurids Siig Christensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Sejerø-Gæs ApS, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungerer som holdingvirksomhed og 100% ejer af kapitalandelene i Sejerø-Gæs ApS. Selskabet har kun meget begrænset aktivitet herudover.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt sin kapital. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen har ledelsen fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer fremadrettet at have overskudsgivende drift i datterselskabet og forventer på den baggrund at kunne reetablere selskabskapitalen ved modtagelse af udbytter der fra, inden for de nærmest kommende år. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -169.431 kr. mod -24.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes dog, at selskabets markeder kun i begrænset omfang er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet i det lange løb kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.500	-8.000
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-7.500	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-121.357	-5.072
Andre finansielle indtægter	6	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.898	-17.069
Resultat før skat	-146.749	-30.141
4 Skat af årets resultat	-22.682	5.511
Årets resultat	-169.431	-24.630
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.746	-5.072
Disponeret fra overført resultat	-122.685	-19.558
Disponeret i alt	-169.431	-24.630

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	425.389	546.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	425.389	546.746
Anlægsaktiver i alt	425.389	546.746
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	22.682
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavender i alt	0	28.682
Omsætningsaktiver i alt	0	28.682
Aktiver i alt	425.389	575.428

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	46.746
Overført resultat	-248.902	-126.217
Egenkapital i alt	-123.902	45.529
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.694	437.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	462.694	437.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	78.597	84.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.597	92.603
Gældsforpligtelser i alt	549.291	529.899
Passiver i alt	425.389	575.428

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	51.818	-106.659	70.159
Resultatandel	0	-5.072	-19.558	-24.630
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	46.746	-126.217	45.529
Resultatandel	0	-46.746	-122.685	-169.431
	125.000	0	-248.902	-123.902

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt sin kapital. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen har ledelsen fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer fremadrettet at have overskudsgivende drift i datterselskabet og forventer på den baggrund at kunne reetablere selskabskapitalen ved modtagelse af udbytter der fra, inden for de nærmest kommende år. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.898	16.777
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>292</u>
	<u>17.898</u>	<u>17.069</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.682</u>	<u>-5.511</u>
	<u>22.682</u>	<u>-5.511</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2019	46.746	51.818
Årets resultat	<u>-121.357</u>	<u>-5.072</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-74.611</u>	<u>46.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>425.389</u>	<u>546.746</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sejerø-Gæs ApS	Kalundborg	100 %

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt forskelsværdier på samlet t.kr. 128.496. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 28.269, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laurids Siig Christensen

Direktør

På vegne af: Islands Organic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737295309006

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-10-09 11:17:27Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-10-09 11:27:40Z

NEM ID 

Laurids Siig Christensen

Dirigent

På vegne af: Islands Organic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-737295309006

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-10-09 14:44:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QKPO3-3W0E1-6ZJIX-0MSLB-2JBSJ-METPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>